
UCHWAŁA NR 338/8/XLVI/22 
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ 

z dnia 8 września 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Gminą Żagań o statusie miejskim 
w sprawie zasad finansowania opieki zapewnianej w niepublicznych żłobkach i klubach dziecięcych 

funkcjonujących na terenie Gminy Żagań o statusie miejskim dzieciom zamieszkałym na terenie 
Gminy Iłowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 w związku z art. 10 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. 2022 poz. 559 z późn.zm.) i art. 60a ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. 
o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1324 z późn.zm.) oraz art. 46 ustawy z dnia 
13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 1672 z 
późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie z Gminą Żagań o statusie miejskim porozumienia w sprawie zasad 
finansowania opieki zapewnianej w niepublicznych żłobkach i klubach dziecięcych funkcjonujących na 
terenie Gminy Żagań o statusie miejskim dzieciom zamieszkałym na terenie Gminy Iłowa. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji oraz przeznaczenie i zasady rozliczania kosztów, 
o których mowa w § 1 określone zostaną w porozumieniu pomiędzy Gminą Iłowa a Gminą Żagań 
o statusie miejskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Mirosław Wdowiak 

 

Id: D0F8EA43-57BA-497F-BADC-B416583BAAB6. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Podjęcie uchwały jest zasadne z uwagi na fakt, że Gmina Iłowa nie prowadzi żadnych placówek dla 
dzieci w wieku do lat 3. Zawarcie porozumienia po udzieleniu upoważnienia dla Burmistrza umożliwi 
dzieciom zamieszkałym na terenie Gminy Iłowa korzystanie z placówek funkcjonujących na terenie 
miasta Żagań. 

Id: D0F8EA43-57BA-497F-BADC-B416583BAAB6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

		2022-09-08T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




